
ZARZĄDZENIE NR 80/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Koordynatora Projektu oraz Kierownika Finansowego projektu pn. "Budowa szlaku 
kajakowego na jeziorze Łętowskim wraz z niezbędną infrastrukturą i oznakowaniem" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje:

§ 1.  W związku z realizacją projektu pn. „Budowa szlaku kajakowego na jeziorze Łętowskim wraz z niezbędną 
infrastrukturą i oznakowaniem” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020:

1) na stanowisko Koordynatora Projektu wyznaczam panią Karolinę Jurzyk - pracownika Urzędu Gminy Sławno

2) na stanowisko Kierownika Finansowego Projektu wyznaczam panią Renatę Litwin – Skarbnika Gminy Sławno

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora Projektu należy koordynowanie, monitorowanie oraz nadzór nad realizacją 
projektu zgodnie z umową o dofinansowanie projektu nr RPZP.04.09.00-32-0030/16.

2. Do zadań Kierownika Finansowego projektu należy nadzór finansowy nad realizacją projektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 55D608D6-B639-49BD-AED6-31246261007F. Podpisany Strona 1




